
 

Uchwała Nr XXXI/170/2016 

Rady Gminy Grunwald  

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016r., poz. 778 ze zm.) 

Rada Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Grunwald w granicach administracyjnych gminy.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicy Rady Gminy 

 

Ryszard Bala  

  



 

Uzasadnienie 

 

 

Przystąpienie do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Grunwald następuje ze względu na potrzebę dostosowania ww. 

opracowania do aktualnie obowiązujących przepisów prawa zarówno w części uwarunkowań 

jak i w części kierunkowej. W okresie obowiązywania studium, dokument kilkakrotnie był 

częściowo zmieniany a obecna edycja dokumentu będzie ujednolicała obowiązujący 

dokument. Nowe studium będzie dostosowane do aktualnie obowiązujących przepisów 

z zakresu planowania przestrzennego oraz innych przepisów prawa bezpośrednio 

powiązanych z planowaniem przestrzennym, m.in. dot. ochrony środowiska, ochrony 

przyrody, ochrony zabytków, elektrowni wiatrowych. 

 


